
【 入所サービス利用料概算表（加算型・個室利用）】

第４段階　　※負担割合１割

介護度 ｻｰﾋﾞｽ費 夜勤職員 提供体制 在宅支援 居住費 食費 教養娯楽費 1日 30日
科学的介護Ⅱ

自立支援促進

リハマネ計画

排泄支援 褥瘡マネ
処遇改善

特定処遇改善等
合計 個室料 入所セット

1 733円 4,403円 132,090円 1,489円 133,999円

2 779円 4,449円 133,470円 1,571円 135,461円

3 843円 4,513円 135,390円 1,687円 137,497円

4 897円 4,567円 137,010円 1,783円 139,213円

5 949円 4,619円 138,570円 1,877円 140,867円

第４段階　　※負担割合２割    

介護度 ｻｰﾋﾞｽ費 夜勤職員 提供体制 在宅支援 居住費 食費 教養娯楽費 1日 30日
科学的介護Ⅱ

自立支援促進

リハマネ計画

排泄支援 褥瘡マネ
処遇改善

特定処遇改善等
合計

1 1,466円 5,219円 156,570円 2,983円 160,395円

2 1,558円 5,311円 159,330円 3,148円 163,320円

3 1,686円 5,439円 163,170円 3,379円 167,391円

4 1,795円 5,548円 166,440円 3,575円 170,857円

5 1,899円 5,652円 169,560円 3,762円 174,164円

第４段階　　※負担割合３割

介護度 ｻｰﾋﾞｽ費 夜勤職員 提供体制 在宅支援 居住費 食費 教養娯楽費 1日 30日
科学的介護Ⅱ

自立支援促進

リハマネ計画

排泄支援 褥瘡マネ
処遇改善

特定処遇改善等
合計

1 2,199円 6,033円 180,990円 4,473円 186,727円

2 2,338円 6,172円 185,160円 4,723円 191,147円

3 2,529円 6,363円 190,890円 5,067円 197,221円

4 2,692円 6,526円 195,780円 5,361円 202,405円

5 2,849円 6,683円 200,490円 5,643円 207,597円

2021.4

1,209円

30円

46円

61円

9円

40円

30日で

33,000円

または

66,000円

200円

30日で

7,590円
49円 45円 69円 1,640円1,750円 200円 806円

20円

30円

41円

6円

26円

73円 67円 104円 1,640円1,750円

24円 22円 34円 1,640円1,750円 200円 402円

10円

15円

20円

3円

13円＋

＋

＋

＋

＋

＋

≒

⁺

＋ ＋

＋ ＋

＋ ＋

≒

≒

＋


