【入所サービス利用料概算表(加算型・個室利用)】



第4段階 ※負担割合1割

2,849円

第4	第4段階 ※負担割合 1割																				
介護度	サービス費	夜勤職員	提供体制	在宅支援	居住費	食費	教養娯楽費	1日	30日		科学的介護II 自立支援促進 リハマネ計画		排泄支援		褥瘡マネ		処遇改善 特定処遇改善等	合計	個室料		入所セット
1	733円							4,403円	132,090円								1,489円	133,999円			
2	779円							4,449円	133,470円				10円		3円		1,571円	135,461円			
3	843円	24円	22円	34円	1,640円	1,750円	200円	4,513円	135,390円	+	402円	+	15円	+	13円	+	1,687円 🛓	137,497円			
4	897円							4,567円	137,010円				20円				1,783円	139,213円			
5	949円							4,619円	138,570円							1,877円	140,867円				
给 /	1 F几仅比	୬ 台#) 보 네																	
5 5	1段階	※貝拉	1割合2	2 剖										1		1 1					
介護度	サービス費	夜勤職員	提供体制	在宅支援	居住費	食費	教養娯楽費	1日	30日		科学的介護 II 自立支援促進 リハマネ計画		排泄支援		褥瘡マネ		処遇改善 特定処遇改善等	合計			
1	1,466円							5,219円	156,570円								2,983円	160,395円	30日で		
2	1,558円							5,311円	159,330円				20円		6円		3,148円	163,320円	33,000円		30日で
3	1,686円	49円	45円	69円	1,640円	1,750円	200円	5,439円	163,170円	+	806円	+	30円	+	26円	+	3,379円 🛓	167,391円+	· ·	+	7,590円
4	1,795円							5,548円	166,440円				41円		2013		3,575円	170,857円	66,000円		7,55011
5	1,899円							5,652円	169,560円								3,762円	174,164円	00/00013		
										_				_		-					
第4	1段階	※負担]割合	3割																	
介護度	サービス費	夜勤職員	提供体制	在宅支援	居住費	食費	教養娯楽費	1日	30日		科学的介護II 自立支援促進 リハマネ計画		排泄支援		褥瘡マネ		処遇改善 特定処遇改善等	合計			
刀護及																					
1	2,199円							6,033円	180,990円								4,473円	186,727円			
								6,033円	180,990円				30円		ОШ		4,473円 4,723円	186,727円 191,147円			
1	2,199円	73円	67円	104円	1,640円	1,750円	200円		•	 ₊	1,209円	+	30円 46円	 +	9円 40円	+		191,147円			

6,683円 200,490円

207,597円

5,643円